
Responsabile/Referenti: 
Raffaella Picardi - Armando Schiano di Cola - Giuseppe Botta - Claudia Grasso 
e-mail: reclutamentoinfanziaprimaria.na@istruzione.it

E DEL Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Ufficio VI Ambito Territoriale di Napoli

IL DIRIGENTE

VISTA Procedure di aggiornamento 
-bis e 6-ter, della legge 3 

maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 
educativo»;

VISTO il decreto prot. 13590 del 12/09/2024, di pubblicazione del bollettino totale delle nomine 
Merito, contenente i 

nominativi dei soggetti destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato;

VISTO il decreto prot. 16740 del 02/10/2024, di pubblicazione del secondo bollettino totale delle 

nominativi dei soggetti destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato;

ESAMINATA la comunicazione prot. 4602 del 08/10/2024, inoltrata dal Dirigente Scolastico 
IC FRATTAMAGGIORE 3 - GENOINO (NAIC8E100T), con la quale evidenziava che, a 

;

DOVENDO 

VERIFICATA la disponibilità delle sedi presenti nella piattaforma SIDI;

ESAMINATE le istanze prodotte dagli aspiranti interessati nella piattaforma INS e le relative 
preferenze espresse;

FATTO SALVO il 
provvedimenti emessi, per ragioni al momento non note, ivi comprese eventuali sopraggiunte 
decisioni giurisdizionali;

DECRETA

Art.1) Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento.

Art.2) La parziale rettifica del decreto prot. 13590 del 12/09/2024, di pubblicazione del bollettino 

così come indicato in calce al presente decreto.

Art.3)
immediatamente gli eventuali contratti di lavoro a tempo determinato stipulati con i docenti su 
elencati e procederanno alla stipula dei contratti a tempo determinato con i docenti consegnatari 
della presente individuazione.  



Responsabile/Referenti: 
Raffaella Picardi - Armando Schiano di Cola - Giuseppe Botta - Claudia Grasso 
e-mail: reclutamentoinfanziaprimaria.na@istruzione.it

E DEL Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Ufficio VI Ambito Territoriale di Napoli

Art. 4) Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso nei termini e nei modi 
previsti dalla vigente legislazione.

Art. 5)
successive modifiche ed integrazioni, la possibilità di attuare i provvedimenti di autotutela che 
dovessero rendersi necessari.   

                                                                                                IL DIRIGENTE                           
                                                                                                 Luisa Franzese
                                                                                                                  F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa

Classe 
di 

concorso

Tipo 
graduatoria

Fascia Posizione Punteggio Codice scuola Denominazione scuola Tipo contratto
Cognome 
aspirante

Nome 
aspirante

Data di 
nascita

AZIONE

ADAA GAE F1 5 241 NAAA8E100N
FRATTAMAGGIORE 
IC 3 - GENOINO

FINO AL 
TERMINE 
DELLE 
ATTIVITA' 
DIDATTICHE

FUSCO AMALIA 22/05/1969 REVOCA

ADAA GAE F1 5 241 NAAA33200X
FRATTAMAGGIORE 

4 - MARCONI

FINO AL 
TERMINE 
DELLE 
ATTIVITA' 
DIDATTICHE

FUSCO AMALIA 22/05/1969 RETTIFICA

ADAA GPS F1 1928 42 NAAA33200X
FRATTAMAGGIORE 

4 - MARCONI

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE

PELLEGRINO BARBARA 10/10/1981 REVOCA

ADAA GPS F1 1928 42 NAAA8AJ00T
CASALNUOVO IC 
ALDO MORO

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE

PELLEGRINO BARBARA 10/10/1981 RETTIFICA

Firmato digitalmente da LUISA
FRANZESE
C=IT
O=Ministero dell'Istruzione e
del Merito


		2024-10-11T08:10:02+0200
	protocollo




